П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
09.09.2013	г. Ставрополь	№ 3053

[bookmark: Заголовок]О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.08.2011 № 2396 «О проведении городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.08.2011 № 2396 «О проведении городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 09.08.2013 № 2661 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.08.2011 № 2396 «О проведении городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя						   А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от  09.09.2013  № 3053

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов
городских конкурсов на звания «Лучший совет микрорайона»,
«Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет (комитет)»

	Ульянченко Иван
Иванович

‑ первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель конкурсной комиссии

	Калягина Елена
Ивановна

‑ управляющий делами администрации города Ставрополя, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Алейников Андрей
Александрович

‑ главный специалист организационного отдела управления делами администрации города Ставрополя, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	Бавинов Алексей
Васильевич

‑ руководитель отдела благоустройства и городских лесов комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

	Горгома Любовь
Ивановна

‑ управляющий делами администрации Октябрьского района города Ставрополя

	Козловский Константин
Александрович

‑ руководитель комитета по информационной политике и массовым коммуникациям администрации города Ставрополя

	Ктитарова Ольга
Феликсовна

‑ директор муниципального унитарного предприятия города Ставрополя «Горзеленстрой» (по согласованию)

	Лазарева Елена
Ариевна

‑ управляющий делами администрации Ленинского района города Ставрополя

	Федоренко Лариса
Васильевна

‑ управляющий делами администрации Промышленного района города Ставрополя

Управляющий делами
администрации города Ставрополя				    Е.И. Калягина